etiam Actuum. ij. q. statim post receptione spiritus sancti ipsa die penteco. stans petrus ita efficacitate fidei veritate declaravit ut copiosam multitudinem ad cordis compunctionem et veram penitentiam induceret: et baptizati sunt die illa circiter tria milia. Habet etiam Actuum. x. q. loquente petro veritate fidei cecidit spissus sup oes q au diebant verbum. Petrus vtriusq. firmissim? atq. pfundus fuit in fide. **Ubi** Luc. v. dicitur est ei a dno: duc i altu. **Sup** q. vi. Ambrosius? ut habet. xxij. q. j. c. No turbatur. Deniq. rsi alijs imperet ut laxent retia sua: soli ratiomo petro dicit. Duc in altu h est i pfudu disputationu. Quid em ra alium q altitudinē diuitiaz sapientie dei videre: scire dei filiu: et pessione diuine generationis assumere. **Secundo** miracula multipliciter faciendo: ogatio em miraculoz attribuit fidei ut sup dixim? in ser. b. siluestri. fecit aut batus petrus miracula xpih? dicit. ut s dicitur est. j. p. but? h. ar. ij. Et pter illos tres modos est alius in secretor. reuelatio: sic patz. Act. v. **Ubi** legit quod reuelauit secreta pscientie ananie et saphire q defraudauerat eccliam. vide ibi. et nota q grauer puniti sūt: ppter qd multuz terreti debent defraudatores ecclasticos: rā bonoz. Reuelauit et petrus secreta cordis simonis magi. **Ubi** cū petrus? et paulus introissent ad neronem maleficia simonis detegentes sicut restat scrus marcellus et leo papa: dicit simon magus. Ne diuitius patiar huc inimicu picipiam angelis meis ut vin dicent me de isto. **Cui** petrus? Angelos tuos nō timeo: s; ipi me timēt. **Nero** dicit. Aliquid non times simonē q deitate sua rebus ondit et affirmat. **Cui** petrus. Si deitas est in ipso dicat mihi nūc qd cogito: quā cogitationē pus auri bus tuis insinuo. Petrus ergo accedens ad neronē secreto dicit. **Tube** mihi panē dō: dea cū affert et occulte daret: q cum alatus fuisset et petrus cū bñdixisset et submanica absco disse: dixit: dicat simō qui se deum facit quid sit cogitatum: quid dicitur: et quid factū. Respondit simō. **Petrus** magis dicat quid cogitē ego. **Dixit** petrus: quid cogitet simon me scire docebo dum quod cogitauerit fecero. **Tunc** simon indignatus exclamauit. **Procedat**

canes maximi et deuorent eum. **Subito** autem canes maximi apparuerunt et in petrum impetu fecerunt. Ille vero panem benedictu obrulit: et subito eos in fugam couertit. **Tunc** dixit ad neronē. **Ecce** qstē di me nosse quid contra me cogitauerat simon non verbis sed factis. Nam qui p miserat angelos contra me venturos: exhibuit canes ut ostendat se habere nō diuinos angelos sed caninos. **Hec** Leo. **Tertio** psecutionem pro fide sustinuit do. **Dultas** enim psecutiones sustinuit a iudeis. **Ut** pater in actib? apostolorū. **Dultas** etiam sustinuit a simone mago. **Ut** habetur in legendis aureis. **Dultas** etiam a nerone sub quo passus est et cruci affixus: quod mouendi gen? sibi p dixerat dñs **Joannes** dicit dicens ei. **Cum** esses iunior angebas tē ambulabas vbi volebas. **Cum** autem senueris extendes manus tuas et alius te cinget ducet q tu non vis: hoc autē dixit significans quā morte esset clarificaturus deū. **Et** cū hoc dixisset: dixit ei. **Sequere** me. **Hec** ibi. **Sequere** inq me ut sic ego pro te: ita et tu moriaris pro me. **Sicut** ego: tu crucē ascede. **Tu** eandem quam ego mortem patere. **Sap. xvij.** Simili pena seru? cū dño afflictus est. **Voluit** tamē pati rect? sed reuersus propt tres causas quas ipse mer assignauit. **Primo** propt honorem dñi qui passus est rectus. iō nō se reputauit dignum ut sic pateretur. **Secundo** quia christus patiens propter redimendum debuit ad mundum respicere: **Petrus** autem patiens propter celum ad quodendum debuit ad celum respectum habere. **Tertio** quia christus semper rect? stetit et nunq per peccatū cecidit. **Homo** vero cap: ut mentis in terram defixit et contra deū recalcitrauit. **Augustinus** in sermone. **Hic** est petrus qui dum ad crucez tanq crucifigi discipulus duceret verso se corpore poscens crucifigi passio nem non renuit sed equalitatem dominice crucis declinauit ut ostenderet vniuersis admirande se humilitatis virtutem nouiqz mysterij disciplinam etiam inter tormenta seruasse: q securus charissimi prexit petrus ad crucez repul? timorē re mortis moriendi ordinem tam acer?